
Rangliste der HSG Turbine Zittau - Leichtathletik   5 Jahre

2018 bis 2022

Sachsenbestenliste Deutsche BL Landes- / Bezirksmeisterschaften WM/EM/DM / Mitteldeutsche / Starts Einsatz ER

Anzahl der Platzierungen Anzahl Süddeutsche Meisterschaften DM Länder- DBL

Name Jg 1-5 6-10 ü. 10 Punkte Platz. Punkte Gold Silber Bronze 4 bis 8 Punkte Platzierungen Punkte SM kämpfe LR/KR RR Punkte

1-3 4-8 üb. 8 MM Gesamt

1 Ulrike Hiltscher 52 98 1 1952 94 3638 46 4 1230 37 2 1 3605 40 108 54 6870 17295

2 Carola Wolf 72 77 15 2 1674 69 1921 22 13 14 7 1069 6 5 1 565 12 6 13 740 5969

3 Mario Renner 57 78 8 4 1570 53 1204 21 12 11 6 974 1 5 1 200 6 6 6 520 4468

4 Rudolf Bühler 35 32 7 708 24 499 15 9 3 2 620 4 2 375 7 23 14 1290 3492

5 Dieter Häusler 48 43 809 35 998 11 16 5 3 695 1 1 4 15 440 2942

6 Philipp Renner 84 64 1 7 1273 26 689 12 17 1 655 1 1 100 2 1 2 110 2827

7 Marion Wenzel 63 29 11 685 25 688 8 12 9 5 623 2 2 195 5 5 200 2391

8 Thomas Tamme 71 44 20 2 1064 20 459 7 7 12 5 539 1 8 190 2252

9 Mia-Josephine Fritz 07 12 12 20 506 7 163 8 3 7 13 455 1 3 108 5 1 2 17 510 1742

10 Darek Ziniewicz 65 8 7 243 3 2 7 163 14 1 1070 15 250 1726

11 Heinz Ender 50 22 408 22 608 3 4 4 215 1 25 1 1 3 110 1366

12 Jens Schoening 59 24 19 691 3 115 4 4 5 12 363 1 2 60 2 1 60 1289

13 Kristin Zimmermann 89 22 3 1 610 10 355 5 8 310 1275

14 Andrea Bräutigam 68 25 1 1 478 17 340 1 10 5 5 368 0 1186

15 Hartmut Räffler 56 29 15 707 2 59 4 7 4 6 350 2 40 1156

16 Paula Marschner 05 12 4 3 360 4 89 8 1 1 3 255 1 1 70 2 3 6 240 1014

17 Dirk Hensel 75 20 5 437 12 245 4 5 4 260 0 942

18 Katrin Prochaska 69 11 205 11 269 3 3 135 1 3 140 4 2 2 180 929

19 Naike Falk 02 9 15 15 474 4 2 3 13 233 1 1 30 2 20 757

20 Florentine Jary 07 2 10 14 273 1 6 2 6 3 13 295 2 30 4 1 1 90 694

21 Torsten Hentschel 64 6 117 7 208 2 40 1 40 1 4 5 240 645

22 Sandra Marx 88 12 2 255 3 54 9 2 265 2 40 614

23 Fritz Trumpf 04 4 3 4 119 3 1 4 7 195 1 16 2 3 6 230 560

24 Erwin Otto 05 3 6 4 163 3 8 3 4 304 1 16 1 3 70 553

25 Jason Ufer 05 4 5 6 187 2 63 2 3 1 13 215 1 2 60 525

26 Elena Jauch 07 2 5 10 184 1 6 4 5 11 237 1 12 2 1 1 70 509

27 Tomas Slavik 08 4 6 10 221 1 6 3 13 271 0 492

28 Georg Rabe 84 7 2 144 8 147 3 4 155 2 40 486

29 Annelie Wistuba 04 1 3 11 119 5 5 3 12 348 0 467

30 Elefterios Mengisides 07 5 4 7 192 1 29 2 3 4 3 190 1 1 50 461

31 Noah Lenk 12 4 2 7 154 3 3 2 3 195 1 3 90 439

32 Jill Sefrin 04 5 12 134 5 2 5 10 300 0 434

33 Heike Ulbrich 63 2 9 152 11 206 3 60 418

34 Hilke Henschke 53 8 3 150 9 225 2 40 415

35 Marek Pfeiffer 07 1 7 4 125 2 1 20 179 2 2 100 404

36 Louis Renner 09 4 6 5 185 2 2 1 9 165 2 40 390

37 Max Pürschel 07 4 4 10 181 1 2 14 158 1 20 359
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38 Michael Mau 73 6 108 4 108 2 40 1 40 1 1 40 336

39 Maja Tamme 05 2 9 4 172 1 3 13 163 0 335

40 Ralph-Dieter Michel 53 8 6 224 2 28 1 1 45 1 20 317

41 Ellen Pia Grösel 07 4 5 103 1 6 3 1 6 109 1 12 1 1 1 60 290

42 Florian Knobloch 02 1 3 1 70 2 44 1 3 37 1 2 20 3 4 110 281

43 Simone Geißler 65 2 6 110 4 116 1 20 246

44 Ben Buschek 07 5 4 87 4 13 148 0 235

45 Tabea Hensel (Schlage) 05 2 2 9 114 2 7 88 0 202

46 Lilli Bensch 04 3 4 63 1 1 2 10 135 0 198

47 Oskar Niegisch 08 2 2 2 68 1 1 1 9 130 0 198

48 Paul Hentschel 00 2 28 1 1 1 47 1 2 2 120 195

49 Lisa Rotzsche 07 1 3 8 86 1 3 7 105 0 191

50 Lucas Eifler 10 2 5 6 126 2 3 48 0 174

51 Lennart Korselt 06 1 2 6 71 1 37 1 1 3 62 0 170

52 Carl Renner 12 2 5 56 1 2 1 5 114 0 170

53 Jan Zrzavy 04 1 2 2 55 1 2 9 94 1 20 169

54 Jette Nowak 05 1 3 5 86 1 12 79 0 165

55 Matthias Aust 82 2 1 55 1 4 2 2 100 159

56 Hans Eberle 08 4 1 1 83 1 1 1 2 72 0 155

57 Thomas Mau 70 3 49 1 20 1 40 1 20 129

58 Tim Sadowski 99 1 1 45 4 80 125

59 Max Schönfelder 06 3 1 67 1 31 1 2 25 0 123

60 Luis Pischel 05 1 1 31 1 1 1 1 64 1 20 115

61 Christopher Gehrke 88 4 77 2 36 0 113

62 Paul Lenk 07 1 1 3 44 1 1 4 67 0 111

63 Adrian Bert Belusa 06 2 1 49 1 28 1 1 28 0 105

64 Bennet Hänisch 05 3 36 1 2 3 66 0 102

65 Lilli Goldberg 08 1 8 1 9 83 0 91

66 Viola-Marie Spittler 06 1 1 1 32 1 24 1 4 34 0 90

67 Werner Rücker 41 2 37 1 4 2 40 0 81

68 Elaine Seeliger 09 1 2 35 2 4 46 0 81

69 Erik Maretschek 04 1 1 1 53 1 20 73

70 Fine Nowak 07 1 2 27 1 4 44 0 71

71 Jonathan Isensee 04 1 2 1 1 4 67 0 69

72 Anna Seemann 03 1 8 1 5 59 0 67

73 Ralf Reinhardt 63 2 36 1 1 30 0 66

74 Robin Eifler 03 1 3 25 1 2 34 0 59

75 Lea-Sophie Böhme 08 1 1 20 5 36 0 56

76 Mia Hasler 09 1 1 18 1 1 30 0 48

77 Matteo Christoph 11 1 1 1 37 2 10 0 47

78 Luisa-Sophie Scholze 09 1 1 1 36 1 6 0 42

79 Danny Schneider 11 1 1 34 1 8 0 42

80 Leo Roscher 13 2 6 1 1 35 0 41
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81 Jonas Szenner 05 1 10 1 1 30 0 40

82 Arian Geißler 14 2 40 40

83 Sophie Lindner 10 1 1 16 3 22 0 38

84 Emil Ullrich 12 1 3 1 1 35 0 38

85 Dawid Pagels 05 1 1 35 0 35

86 Nicolay Reifenrath 10 1 1 31 1 4 0 35

87 Maria Rotzsche 03 1 3 2 30 0 33

88 Vanessa Ziehlke 08 5 32 0 32

89 Mathias Mengel 69 1 1 30 0 30

90 Michaela Fritz 75 2 29 0 29

91 Liam Wolff 12 1 1 29 0 29

92 Ann-Cathrin Sräga 06 1 3 27 0 27

93 Lara-Sophie Will 07 1 6 1 2 21 0 27

94 Lara Reimann 11 1 4 1 20 24

95 Domenik Wintzen 11 1 19 1 4 0 23

96 Lotti Renger 13 1 1 23 0 23

97 Dorothea Hentschel 12 1 7 1 15 0 22

98 Lukas Böhme 10 1 16 1 6 0 22

99 Ben Mau 05 1 11 1 10 0 21

100 Charlotte Grohse 10 1 1 19 1 2 0 21

101 Paula Marter 03 3 20 0 20

102 Jonas Bührdel 08 3 20 0 20

103 Jonas Fritsche 13 1 20 0 20

104 Leni Goldberg 08 1 19 0 19

105 Amadeus Steek 08 2 18 0 18

106 Katrin Hensel (Schlage) 71 1 17 0 17

107 Andreas Geisler 70 1 17 0 17

108 Max Maciejewski 04 1 15 0 15

109 Edwin Schönfelder 06 1 15 0 15

110 Anton Musial 09 2 7 1 8 0 15

111 Amelie Jakab 12 1 15 0 15

112 Yanik Petzold 07 2 14 0 14

113 Lena-Marie Blum 04 1 13 0 13

114 Max Roscher 10 2 12 0 12

115 Laila Arndt 09 1 9 0 9

116 Noah Kaminsky 11 1 9 0 9

117 Lucy Wieltsch 09 1 6 0 6

118 Paula Henschke 05 1 4 0 4

119 Theo Niegisch 11 1 4 0 4

120 Nicolaus Neuer 06 1 2 0 2

121 Emma Rothe 03 1 2 0 2

Punkteverteilung 2018-2022 in der Rangliste
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Name Jg 2018 2019 2020 2021 2022 Gesamt

1 Ulrike Hiltscher 52 4231 4558 1656 775 6075 17295

2 Carola Wolf 72 1844 2094 910 638 483 5969

3 Mario Renner 57 797 1261 1165 463 782 4468

4 Rudolf Bühler 35 1040 484 1968 3492

5 Dieter Häusler 48 992 669 412 418 451 2942

6 Philipp Renner 84 299 1074 583 871 2827

7 Marion Wenzel 63 1054 724 208 92 313 2391

8 Thomas Tamme 71 342 697 533 354 326 2252

9 Mia-Josephine Fritz 07 87 247 201 240 967 1742

10 Darek Ziniewicz 65 733 219 141 256 377 1726

11 Heinz Ender 50 474 200 267 425 1366

12 Jens Schoening 59 184 624 481 1289

13 Kristin Zimmermann 89 208 1009 58 1275

14 Andrea Bräutigam 68 344 339 226 277 1186

15 Hartmut Räffler 56 662 225 269 1156

16 Paula Marschner 05 277 347 390 1014

17 Dirk Hensel 75 368 410 101 63 942

18 Katrin Prochaska 69 380 549 929

19 Naike Falk 02 191 147 150 224 45 757

20 Florentine Jary 07 33 33 209 419 694

21 Torsten Hentschel 64 165 405 75 645

22 Sandra Marx 88 293 187 83 51 614

23 Fritz Trumpf 04 31 508 21 560

24 Erwin Otto 05 85 468 553

25 Jason Ufer 05 77 207 168 73 525

26 Elena Jauch 07 31 17 86 162 213 509

27 Tomas Slavik 08 198 166 128 492

28 Georg Rabe 84 486 486

29 Annelie Wistuba 04 211 238 14 4 467

30 Elefterios Mengisides 07 109 25 170 157 461

31 Noah Lenk 12 109 330 439

32 Jill Sefrin 04 234 189 11 434

33 Heike Ulbrich 63 129 113 95 81 418

34 Hilke Henschke 53 168 81 81 85 415

35 Marek Pfeiffer 07 106 187 55 56 404

36 Louis Renner 09 14 50 6 176 144 390

37 Max Pürschel 07 64 87 4 3 201 359

38 Michael Mau 73 219 117 336

39 Maja Tamme 05 72 55 62 90 56 335

40 Ralph-Dieter Michel 53 244 58 15 317

41 Ellen Pia Grösel 07 90 200 290
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42 Florian Knobloch 02 281 281

43 Simone Geißler 65 97 69 80 246

44 Ben Buschek 07 93 84 58 235

45 Tabea Hensel (Schlage) 05 57 73 53 19 202

46 Lilli Bensch 04 62 125 11 198

47 Oskar Niegisch 08 57 118 2 21 198

48 Paul Hentschel 00 113 62 20 195

49 Lisa Rotzsche 07 122 46 23 191

50 Lucas Eifler 10 7 72 95 174

51 Lennart Korselt 06 61 68 41 170

52 Carl Renner 12 27 143 170

53 Jan Zrzavy 04 45 99 25 169

54 Jette Nowak 05 14 91 40 7 13 165

55 Matthias Aust 82 89 70 159

56 Hans Eberle 08 24 88 43 155

57 Thomas Mau 70 129 129

58 Tim Sadowski 99 125 125

59 Max Schönfelder 06 38 85 123

60 Luis Pischel 05 115 115

61 Christopher Gehrke 88 113 113

62 Paul Lenk 07 44 67 111

63 Adrian Bert Belusa 06 42 63 105

64 Bennet Hänisch 05 91 11 102

65 Lilli Goldberg 08 20 14 57 91

66 Viola-Marie Spittler 06 37 40 13 90

67 Werner Rücker 41 81 81

68 Elaine Seeliger 09 53 9 19 81

69 Erik Maretschek 04 73 73

70 Fine Nowak 07 10 21 26 14 71

71 Jonathan Isensee 04 69 69

72 Anna Seemann 03 67 67

73 Ralf Reinhardt 63 66 66

74 Robin Eifler 03 59 59

75 Lea-Sophie Böhme 08 56 56

76 Mia Hasler 09 48 48

77 Matteo Christoph 11 47 47

78 Luisa-Sophie Scholze 09 28 14 42

79 Danny Schneider 11 42 42

80 Leo Roscher 13 41 41

81 Jonas Szenner 05 40 40

82 Arian Geißler 14 40 40

83 Sophie Lindner 10 23 15 38

84 Emil Ullrich 12 38 38

85 Dawid Pagels 05 35 35
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86 Nicolay Reifenrath 10 35 35

87 Maria Rotzsche 03 33 33

88 Vanessa Ziehlke 08 10 18 4 32

89 Mathias Mengel 69 30 30

90 Michaela Fritz 75 29 29

91 Liam Wolff 12 29 29

92 Ann-Cathrin Sräga 06 19 8 27

93 Lara-Sophie Will 07 21 6 27

94 Lara Reimann 11 4 20 24

95 Domenik Wintzen 11 23 23

96 Lotti Renger 13 23 23

97 Dorothea Hentschel 12 15 7 22

98 Lukas Böhme 10 22 22

99 Ben Mau 05 21 21

100 Charlotte Grohse 10 2 19 21

101 Paula Marter 03 20 20

102 Jonas Bührdel 08 20 20

103 Jonas Fritsche 13 20 20

104 Leni Goldberg 08 19 19

105 Amadeus Steek 08 8 10 18

106 Katrin Hensel (Schlage) 71 17 17

107 Andreas Geisler 70 17 17

108 Max Maciejewski 04 15 15

109 Edwin Schönfelder 06 15 15

110 Anton Musial 09 15 15

111 Amelie Jakab 12 15 15

112 Yanik Petzold 07 14 14

113 Lena-Marie Blum 04 13 13

114 Max Roscher 10 12 12

115 Laila Arndt 09 9 9

116 Noah Kaminsky 11 9 9

117 Lucy Wieltsch 09 6 6

118 Paula Henschke 05 4 4

119 Theo Niegisch 11 4 4

120 Nicolaus Neuer 06 2 2

121 Emma Rothe 03 2 2
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